
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

Uchwała nr 65/18/2012 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia poprawek do Statutu UMFC 

 

Na podstawie §38 p. 2a) Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 z późn. zm. Senat UMFC 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Dokonuje się zmian w Statucie UMFC, w sposób następujący: 

 

1. W §27 dodaje się p. 1a o treści: „Archiwum Uniwersytetu kieruje dyrektor 

Wydawnictw i Archiwum UMFC.”. 

2. W §28 dodaje się p. 1a o treści: „Wydawnictwami Uniwersytetu kieruje 

dyrektor Wydawnictw i Archiwum UMFC.”. 

3. W §32 pkt. 1 skreśla się słowo „jej”. 

4. W §52 pkt.2 dodaje się zdanie drugie o treści: „W przypadku uzasadnionej 

konieczności zwiększenia liczby prodziekanów danego wydziału Rektor, na  

wniosek dziekana, może zwrócić się do Senatu o wyrażenie zgody na 

przeprowadzenie w tym zakresie dodatkowych wyborów.”.  

5. W§62 pkt.16 skreśla się słowa: „lub jego zastępcą”. 

6. W § 70 p. 5 słowo „uniwersyteckiego” zastępuje się słowem „akademickiego”. 

7. W § 94 pkt. 2 skreśla się słowa „w tym zastępcy kanclerza ds. wydziału 

zamiejscowego”. 

8. W § 95 skreśla się punkty 1-4.  

 

§2 

Dokonuje się korekt pomyłek pisarskich w sposób następujący: 

1. W § 35 pkt.1 przywołany §33 zastępuje się §34”. 

2. W §37 pp. 4) słowo „Uniwersytetu” zastępuje się słowem „Uniwersytecie”. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. zw. Ryszard Zimak 

           R e k t o r 

 


